
No.

日　　　　　　時 令和4年6月6日(月) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟１階　中会議室

執　　行　　員 照屋　直彦、兼本　亮

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
109

工事（委託）名 屋慶名展望台解体工事

担　当　課　名 建築工事課

3回

1 アイワ企画（株）

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥7,720,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 横田　竜 (観光振興課)

落　　札　　者 （有）アジャスト

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥7,192,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥7,155,524

4 （有）奥間重機土木 辞退

3 （有）大宮産業 辞退

辞退

2 （有）アジャスト ¥7,192,000 落 札

7 （有）比嘉土建 辞退

6 （有）トーワ 辞退

5 （有）崎原建設 ¥7,200,000

10

9

8 （有）嶺建設 辞退

13

12

11

16

15

14

19

18

17

20



No.

日　　　　　　時 令和4年6月7日(火) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

執　　行　　員 目取眞　功、門口　康太、武江　あかね

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
99

工事（委託）名 R4田場処理分区天願地内下水道工事（第2工区）

担　当　課　名 下水道課

3回

1 （有）宇堅総合開発

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥51,670,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 照屋　洋平 (下水道課)

落　　札　　者 （有）嶺建設

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥46,529,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥46,342,645

4 （有）桑江工業 ¥46,635,000

3 （有）クリエイト技研 ¥46,839,000

辞退

2 （有）国吉組 辞退

7 （有）新秀建設 ¥51,450,000

6 （有）殖伸建設 辞退

5 （有）尚建設 辞退

10 （有）大和土木 ¥46,640,000

9 （有）大洋建設 辞退

8 （有）大我組 辞退

13 （株）丸石建設 辞退

12 平安座総合開発（株） 辞退

11 ナカンヌ興業（株） ¥46,715,000

16 （有）嶺建設 ¥46,529,000 落 札

15 （有）マルユウ土建 ¥46,650,000

14 （株）丸善組 辞退

19 琉幸建設（株） 辞退

18 （株）ユウヒ開発 辞退

17 （有）森田建設 ¥46,230,000 無効

20 （有）琉創建設 ¥51,000,000



No.

日　　　　　　時 令和4年6月9日(木) 13時30分

場　　　　　　所 うるま市役所本庁舎西棟３階　第一会議室

執　　行　　員 大城　朝克、照屋　力、喜瀬　慎、平良　光

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
103

工事（委託）名 本庁舎西棟照明設備改修工事（第1期）

担　当　課　名 管財課

3回

1 （株）アジアエンジニアリング ¥32,658,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥32,720,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 伊野波　盛直 (建築工事)

落　　札　　者 （株）真和電工

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥32,500,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥30,543,838

4 沖縄電機工業（株） ¥32,680,000

3 （有）糸洲電気工事社 辞退

2 （有）阿波根電気 辞退

7 （株）サン電設 ¥32,720,000

6 （有）崎浜電気水道工事 ¥32,693,000

5 （有）翁長電気工事 辞退

10 （株）真和電工 ¥32,500,000 落 札

9 (有)島電気 辞退

8 （有）システム技研 ¥32,628,000

13 （資）中江電気建設 辞退

12 （有）東信電気 辞退

11 （株）電協エンジニアリング 辞退

16 （有）諸電気 辞退

15 （有）丸市電気工事社 辞退

14 マサ友電設（株） 辞退

19

18

17

20



No.

日　　　　　　時 令和4年6月10日(金) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　本庁東棟　３階　防災会議室

執　　行　　員 岸本　力、比嘉　広人、安慶名　一

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
111

工事（委託）名 勝連城跡周辺整備事業入口広場整備工事

担　当　課　名 プロジェクト推進２課

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥33,190,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 上運天　守人 (プロジェクト推進1課)

落　　札　　者 （有）蔵興業

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥33,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥29,741,070

3 （有）蔵興業 ¥33,000,000 落 札

辞退

2 （有）ぐすく開發 辞退

3回

1 （有）奥間重機土木

6 （有）三成工業 辞退

5 （有）崎原建設 辞退

4 （株）幸石建設 辞退

9 （有）トーワ ¥33,140,000

8 テックサービス（株） 辞退

7 （株）シンコウハウス工業 辞退

12 （有）比嘉土建 辞退

11 （株）ニューテック ¥33,190,000

10 （有）仲地建設 辞退

15 琉球ペイント（株） 辞退

14 （株）美和建設 辞退

13 平宮産業（株） 辞退

18

17

16

20

19



入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

工事（委託）名 石川公園スケートボード施設改修工事

担　当　課　名 維持管理課

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥2,987,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,962,570

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥3,330,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

執　　行　　員 知念　直人、平安座　俊希

立　　会　　人 島袋　太貴 (維持管理課)

落　　札　　者 ナカンヌ興業（株）

日　　　　　　時 令和4年6月10日 (金) 　14時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　本庁西棟　２階中会議室

2 （有）大和土木 辞退

1 （有）森田建設 ¥3,200,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （有）比嘉土建 辞退

4 （有）ぐすく開發 辞退

3 ナカンヌ興業（株） ¥2,987,000 落札

8 （株）モリ建設 辞退

7 （有）丸金建設 辞退

6 （合）岳盛開発 辞退

11

10

9 久高組 辞退

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

立　　会　　人 照屋　洋平 (下水道課)

落　　札　　者 （合）岳盛開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥18,920,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥18,656,028

日　　　　　　時 令和4年6月14日(火) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎大会議室

執　　行　　員 知名　龍児、門口　康太、武江　あかね

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
100

工事（委託）名 R4田場処理分区赤野地内下水道工事（第6工区）

担　当　課　名 下水道課

辞退

2 （有）あおば建設 ¥20,500,000

3回

1 アイワ企画（株）

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥21,040,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5 （有）和開発 辞退

4 （合）岳盛開発 ¥18,920,000 落 札

3 （有）沖潜 辞退

8 （有）南営工業 辞退

7 （有）清光建設 辞退

6 久高組 辞退

11 （有）宮島建設 辞退

10 (有)丸金建設 辞退

9 （株）政建工業 辞退

14

13

12 （株）モリ建設 ¥20,800,000

17

16

15

20

19

18



No.

立　　会　　人 福田　公博 (工務課)

落　　札　　者 （有）システム設備

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥30,380,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥27,656,927

日　　　　　　時 令和4年6月17日(金) 9時30分

場　　　　　　所 うるま市　水道庁舎　大会議室

執　　行　　員 吉村　直哉、新垣　智也

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
115

工事（委託）名 令和4年度配水管布設工事（第2工区）

担　当　課　名 工務課

2 （有）新垣設備 無効

3回

1 （株）明正電設 ¥30,600,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥30,700,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5 （有）協進 ¥30,680,000

4 （有）沖水 ¥30,640,000

3 （株）大川工業 ¥30,650,000

8 （有）システム設備 ¥30,380,000 落 札

7 寿設備工業（株） 辞退

6 具志堅設備（株） 辞退

11 （有）心和工業 ¥30,510,000

10 （有）新興設備 辞退

9 (有)翔設備 ¥30,700,000

14 （有）山商 ¥30,660,000

13 （有）雅建設工業 辞退

12 （有）玉栄冷機住設 辞退

17

16

15

20

19

18



No.

立　　会　　人 福田　公博 (工務課)

落　　札　　者 （有）沖水

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥36,700,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥33,127,419

日　　　　　　時 令和4年6月17日(金) 10時30分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

執　　行　　員 吉村　直哉、照屋　唯光

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
107

工事（委託）名 令和4年度給水管更新工事（第1工区）

担　当　課　名 工務課

2 （有）新垣設備 ¥36,850,000

3回

1 （株）明正電設 ¥36,800,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥36,900,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5 （有）協進 ¥36,900,000

4 （有）沖水 ¥36,700,000 落 札

3 （株）大川工業 ¥36,880,000

8 （有）システム設備 辞退

7 寿設備工業（株） 辞退

6 具志堅設備（株） 辞退

11 （有）心和工業 ¥36,850,000

10 （有）新興設備 辞退

9 (有)翔設備 ¥36,900,000

14 （有）山商 ¥36,850,000

13 （有）雅建設工業 辞退

12 （有）玉栄冷機住設 辞退

17

16

15

20

19

18



No.

立　　会　　人 福田　公博 (工務課)

落　　札　　者 （有）心和工業

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥22,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥19,741,696

日　　　　　　時 令和4年6月17日(金) 11時30分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

執　　行　　員 吉村　直哉、照屋　唯光

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
108

工事（委託）名 令和4年度給水管更新工事（第2工区）

担　当　課　名 工務課

2 （有）新垣設備 ¥22,150,000

3回

1 （株）明正電設 ¥22,100,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥22,200,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5 （有）協進 ¥22,200,000

4 （有）沖水 辞退

3 （株）大川工業 ¥22,180,000

8 （有）システム設備 辞退

7 寿設備工業（株） 辞退

6 具志堅設備（株） 辞退

11 （有）心和工業 ¥22,000,000 落 札

10 （有）新興設備 辞退

9 (有)翔設備 ¥22,200,000

14 （有）山商 ¥22,180,000

13 （有）雅建設工業 辞退

12 （有）玉栄冷機住設 辞退

17

16

15

20

19

18


